21032.003854/2022-64.
Pregão. Nº 1/2023. Contratante: SUPERINT.DE AGRICULTURA E PECUARIA - SFA/PB.
Contratado: 10.953.726/0001-00 - IMPRESSIONE SOLUCOES EM COPIAS E IMPRESS O ES
LTDA. Objeto: Acréscimo de 25%, sendo assim, o valor total do acréscimo será de
r$10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), passando o valor total do contrato para
r$54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) conforme especificações de planilha anexa, com
fundamentação no artigo 65, inciso i, alínea b, combinado com o § 1º, da lei nº 8.666/93..
Vigência: 19/09/2024 a 03/04/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 54.000,00. Data
de Assinatura: